
Mezőkövesd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2022. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 

A szociális étkeztetés intézményi térítési díjainak megállapításáról 

 

Mezőkövesd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, és a 

személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II.17.) 

Kormányrendeletben foglaltakra is figyelemmel, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el. 

1.§ 

 

A Mezőkövesdi Óvoda-Bölcsőde és Élelmezési Központ által nyújtott szolgáltatás: étkeztetés 

 

2.§ 

(1) Az étkeztetés intézményi térítési díja:      990,- Ft/fő/nap 

 

(2) Jövedelemmel nem rendelkezők intézményi térítési díja:                    0,-Ft/fő/nap 

 

(3) Jövedelemmel rendelkezők – a szolgáltatást igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 

figyelembe vételével - intézményi térítési díja kiszállítás nélkül: 

a) a nyugdíjminimum 100 % -át el nem érő jövedelem esetén                             0,-Ft/fő/nap 

b) a nyugdíjminimum 100 % -át elérő, 150 %-át meg nem haladó jövedelem 580,-Ft/fő/nap 

c) a nyugdíjminimum 150 %-át elérő, 250 %-át meg nem haladó jövedelem 780,-Ft/fő/nap 

d) a nyugdíjminimum 250 % -át meghaladó jövedelem felett   990,-Ft/fő/nap 

 

 (4) Jövedelemmel rendelkezők – a szolgáltatást igénybe vevő rendszeres havi jövedelmének 

figyelembe vételével - intézményi térítési díja kiszállítással: 

a) a nyugdíjminimum 100 % -át el nem érő jövedelem esetén                         500,-Ft/fő/nap 

b) a nyugdíjminimum 100 % -át elérő, 150 %-át meg nem haladó jövedelem   1.080,-Ft/fő/nap 

c) a nyugdíjminimum 150 %-át elérő, 250 %-át meg nem haladó jövedelem    1.280,-Ft/fő/nap 

d) a nyugdíjminimum 250 % -át meghaladó jövedelem felett           1.490,-Ft/fő/nap 

 

3.§ 

 

(1) E rendelet 2022. október 1. napján lép hatályba. 

(2) Hatályát veszti a szociális étkeztetés intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 

11/2022. (VII.20.) önkormányzati rendelet. 

 

  

dr. Jakab Orsolya        dr. Fekete Zoltán 

        jegyző            polgármester 

 

Kihirdetve: 2022. szeptember 29. 

 

dr. Jakab Orsolya jegyző 



 

INDOKOLÁS 

 

Általános indokolás 

 

 

A 2022. évi energiaárak, illetve élelmezési költségek változása tette indokolttá a szociális 

étkeztetés intézményi térítési díjának emelését. 

 

 

 

Részletes indokolás 

 

 

1.§ 

 

A R. 1. §-a az óvoda által nyújtott szolgáltatás megnevezését tartalmazza. 

 

2.§ 

 

A R. 2. §-a az étkeztetés intézményi térítési díját tartalmazza. 

 

3.§ 

 

A R. 3. §-a a rendelet hatálybalépéséről rendelkezik oly módon, hogy a hatálybalépéssel a 

11/2022. (VII.20.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

 
 


